comrt @) BBW

COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON |

Notre PV fait suite a des échanges de mails et/ou d’appels.

P.V. 25-26 013 Bureau (25/12/2025)

1. Relevé des présences
Présents : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.
Approbation du P.V. 25-26 012 Bureau

2. Correspondance In

AWBB : Newsletters 1143 : https://www.awbb.be/newsletters/
Procureur régional — Mr. André HANCOTTE : PV n°20 du 24/12/2025

3. Correspondance Out

Réponses aux différentes « correspondances In »

4. Championnat

Des forfaits sportifs et administratifs sont a noter :
o Forfait sportif (PC73)
BCD Wavre (1083) déclare FORFAIT pour la rencontre BW105041 (P3H B) contre BC Braine-le-Chateau (1375) du
20/12
Royal UAAE (0070) déclare FORFAIT pour la rencontre BW204010 (CHU18) contre Royal Linthout BC (1610) du 20/12
o Forfait administratif (PC73)

ASA Saint-Hubert (1949) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW102085 (P2H A) contre Asteras Brussels
(2736) du 20/12

5. JRJ

Les entrainements des sélections provinciales filles et garcons ne sont plus ouverts.
Des entrainements auront encore lieu avant la JRJ du 18 janvier (Waremme). Les parents seront contactés
individuellement.

6. Divers

Le CP BBW remercie Yves LAMY pour son engagement, son sérieux et les services rendus a I'arbitrage et au
basket provincial au fil des saisons.

Au 31/12, il mettra un terme a sa carriére d’arbitre ; nous lui souhaitons le meilleur pour la suite.

Le CP BBW souhaite a I’'ensemble des clubs, coachs, joueurs, arbitres et bénévoles ses meilleurs voeux et une
excellente année 2026, remplie de réussite sportive, de fair-play et de plaisir autour des terrains.
Merci a toutes et tous pour votre engagement au service du basket.

La prochaine séance en présentiel se tiendra le mardi 13/01.

Olivier MONSIEUR Debora ROMEYNS
Président CP BBW Secrétaire CP BBW


https://www.awbb.be/newsletters/

COMITE

PROVINCIAL U@/

TABLEAU DES AMENDES

Contréle des feuilles provinciales BBW semaine du 15/12/2025 au 21/12/2025

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

Matricule Club N° du match
1336 Royal Canter Schaerbeek BW109068
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW101085

LC
LC

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

Matricule Club N° du match

0130 Royal Castors Braine BW103085

0836 Ass.Sp.St.Augustin BW105062

0836 Ass.Sp.St.Augustin BW107088

1336 Royal Canter Schaerbeek BW110062

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW103085

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW111090

1479 Basket Club Genappe Lothier BW111088

1479 Basket Club Genappe Lothier BW111091
Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

Matricule Club N° du match

0070 Royal UAA Etterbeek BW145013

0130 Royal Castors Braine BW146016

0242 Racing BCS Uccle BW129008

0400 Royal Nivelles Basketball BW145013

0689 Royal Jodoigne Basket BW129008

0697 RBC Auderghem BW136056

0697 RBC Auderghem BW143016

0697 RBC Auderghem BW146018

1336 Royal Canter Schaerbeek BW146013

1479 Basket Club Genappe Lothier BW146018

2204 Anderlecht BB BW132085

2204 Anderlecht BB BW142014

2204 Anderlecht BB BW143013

2576 United Basket Woluwé BW132085

2640 BC FriendlyB55 Academy BW142018

2640 BC FriendlyB55 Academy BW143013

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC

Contrdle des feuilles COUPES BBW 26/10/2025 au 24/12/2025

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors
Matricule Club  N° du match Raison
0070 Royal UAA Etterbeek BW 202010 LC
0970 Royal Waterloo Basket BW 202009 LC
2429 BC Speedy Mont St Guibert BW 202011 LC




comrt @) BBW

1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1479 Basket Club Genappe Lothier
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
0130 Royal Castors Braine

0045 RBC Eclair

2740 Atlas Brussels BB Academy
1168 Chalet Woluwé St.Pierre
1479 Basket Club Genappe Lothier
1423 Royal IV Brussels

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
0847 UJ Koekelberg

0008 La Cordiale Irish St.Josse

BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW

202011
202011
201047
201052
201042
201040
201066
202008
202008
202015
201062
201064
201059
201058

U WBB

Association Wallonie-Bruxelles

de Basketbal

Lic Ass-Coach
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Jeunes

Matricule Club

N° du match

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

2735 Ramillies Basket Club
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
0847 UJ Koekelberg

1423 Royal IV Brussels

1423 Royal IV Brussels

2576 United Basket Woluwé
0400 Royal Nivelles Basketball
1423 Royal IV Brussels

0070 Royal UAA Etterbeek

1083 BCD Wavre

2429 BC Speedy Mont St Guibert

BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW
BW

203006
209001
206008
205011
209002
204003
204013
205006
206001
206001
206007
206007
205004
204014

Raison
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC



