

COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON

Notre PV fait suite à des échanges de mails et/ou d'appels.

P.V. 25-26 013 Bureau (25/12/2025)

1. Relevé des présences

Présents : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 25-26 012 Bureau

2. Correspondance In

- AWBB : Newsletters 1143 : <https://www.awbb.be/newsletters/>
- Procureur régional – Mr. André HANCOTTE : PV n°20 du 24/12/2025

3. Correspondance Out

- Réponses aux différentes « correspondances In »

4. Championnat

- Des forfaits sportifs et administratifs sont à noter :
 - o Forfait sportif (PC73)
- BCD Wavre (1083) déclare FORFAIT pour la rencontre BW105041 (P3H B) contre BC Braine-le-Château (1375) du 20/12
- Royal UAAE (0070) déclare FORFAIT pour la rencontre BW204010 (CHU18) contre Royal Linthout BC (1610) du 20/12
 - o Forfait administratif (PC73)
- ASA Saint-Hubert (1949) est déclaré FORFAIT par le CP pour la rencontre BW102085 (P2H A) contre Asteras Brussels (2736) du 20/12

5. JRJ

- Les entraînements des sélections provinciales filles et garçons ne sont plus ouverts.
- Des entraînements auront encore lieu avant la JRJ du 18 janvier (Waremme). Les parents seront contactés individuellement.

6. Divers

- Le CP BBW remercie Yves LAMY pour son engagement, son sérieux et les services rendus à l'arbitrage et au basket provincial au fil des saisons.
Au 31/12, il mettra un terme à sa carrière d'arbitre ; nous lui souhaitons le meilleur pour la suite.
- Le CP BBW souhaite à l'ensemble des clubs, coachs, joueurs, arbitres et bénévoles ses meilleurs vœux et une excellente année 2026, remplie de réussite sportive, de fair-play et de plaisir autour des terrains.
Merci à toutes et tous pour votre engagement au service du basket.

La prochaine séance en présentiel se tiendra le mardi 13/01.

Olivier MONSIEUR
Président CP BBW

Debora ROMEYNS
Secrétaire CP BBW

TABLEAU DES AMENDES

Contrôle des feuilles provinciales BBW semaine du 15/12/2025 au 21/12/2025

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

<u>Matricule Club</u>	<u>N° du match</u>	
1336 Royal Canter Schaerbeek	BW109068	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW101085	LC

Absence de licence technique - PC 33 \$ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

<u>Matricule Club</u>	<u>N° du match</u>	
0130 Royal Castors Braine	BW103085	LC
0836 Ass.Sp.St.Augustin	BW105062	LC
0836 Ass.Sp.St.Augustin	BW107088	LC
1336 Royal Canter Schaerbeek	BW110062	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW103085	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW111090	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW111088	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW111091	LC

Absence de licence technique - PC 33 \$ 2 Jeunes

<u>Matricule Club</u>	<u>N° du match</u>	
0070 Royal UAA Etterbeek	BW145013	LC
0130 Royal Castors Braine	BW146016	LC
0242 Racing BCS Uccle	BW129008	LC
0400 Royal Nivelles Basketball	BW145013	LC
0689 Royal Jodoigne Basket	BW129008	LC
0697 RBC Auderghem	BW136056	LC
0697 RBC Auderghem	BW143016	LC
0697 RBC Auderghem	BW146018	LC
1336 Royal Canter Schaerbeek	BW146013	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW146018	LC
2204 Anderlecht BB	BW132085	LC
2204 Anderlecht BB	BW142014	LC
2204 Anderlecht BB	BW143013	LC
2576 United Basket Woluwé	BW132085	LC
2640 BC FriendlyB55 Academy	BW142018	LC
2640 BC FriendlyB55 Academy	BW143013	LC

Contrôle des feuilles COUPES BBW 26/10/2025 au 24/12/2025

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

<u>Matricule Club</u>	<u>N° du match</u>	<u>Raison</u>
0070 Royal UAA Etterbeek	BW 202010	LC
0970 Royal Waterloo Basket	BW 202009	LC
2429 BC Speedy Mont St Guibert	BW 202011	LC

1479 Basket Club Genappe Lothier	BW	202011	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW	202011	Lic Ass-Coach
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW	201047	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW	201052	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW	201042	LC
0130 Royal Castors Braine	BW	201040	LC
0045 RBC Eclair	BW	201066	LC
2740 Atlas Brussels BB Academy	BW	202008	LC
1168 Châlet Woluwé St.Pierre	BW	202008	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW	202015	LC
1423 Royal IV Brussels	BW	201062	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW	201064	LC
0847 UJ Koekelberg	BW	201059	LC
0008 La Cordiale Irish St.Josse	BW	201058	LC

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Jeunes

Matricule	Club	N° du match	Raison
0697 RBC Auderghem	BW	203006	LC
0697 RBC Auderghem	BW	209001	LC
2735 Ramillies Basket Club	BW	206008	LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW	205011	LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW	209002	LC
0847 UJ Koekelberg	BW	204003	LC
1423 Royal IV Brussels	BW	204013	LC
1423 Royal IV Brussels	BW	205006	LC
2576 United Basket Woluwé	BW	206001	LC
0400 Royal Nivelles Basketball	BW	206001	LC
1423 Royal IV Brussels	BW	206007	LC
0070 Royal UAA Etterbeek	BW	206007	LC
1083 BCD Wavre	BW	205004	LC
2429 BC Speedy Mont St Guibert	BW	204014	LC